
RESOLUÇÃO SESA nº 0139/2011
(Publicada no Diário Oficial do Estado n° 8480 de 03/06/11)

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição que lhe confere o 
artigo 45, XIV da Lei nº 8.485 de 03.06.1987, os artigos 18 a 23 da Lei Estadual nº 13.331, de 
26.11.2001 e os artigos 48 a 54 do Decreto nº 6.711 de 23.05.2002,

RESOLVE:

Artigo  1º  - Designar  o  Diretor  de  Unidades  Próprias  da  SESA,  Charles  London,  para 
responder a partir desta data pela Direção do Centro Hospitalar de Reabilitação do Paraná 
"Ana Carolina de Moura Xavier".

Curitiba, 30 de maio de 2011.

Michele Caputo Neto
Secretário de Estado da Saúde

* Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial.

GABINETE DO SECRETÁRIO
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4400   Fax : 3330-4407

www.saude.pr.gov.br  - gabinete@sesa.pr.gov.br

mailto:gabinete@sesa.pr.gov.br
http://www.saude.pr.gov.br/

	RESOLUÇÃO SESA nº 0139/2011

